

Item	Referência	Material	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Comprasnet (gov)	Torneira Plástica para bancada branca ½ polegada;	un	200	R\$ 19,17	R\$ 3.834,00
2	Comprasnet (gov)	Torneira Jardim Plástica PVC ½ polegada	un	200	R\$ 13,25	R\$ 2.650,00
3	11681 SINAPI	Engate flexível para torneira ½ polegada 50 cm	un	150	R\$ 6,44	R\$ 966,00
4	6142 SINAPI	Espude para bacia sanitária	un	100	R\$ 9,74	R\$ 974,00
5	44945 SINAPI	Sifão universal	un	100	R\$ 8,45	R\$ 845,00
6	Comprasnet (gov)	Reparo para válvula de descarga Hydra 2550	un	150	R\$ 38,13	R\$ 5.719,50
7	6138 SINAPI	Anel de vedação para bacia sanitária (Vedanel)	un	80	R\$ 15,70	R\$ 1.256,00
8	3146 SINAPI	Fita Veda rosca 18mmx 50m	un	50	R\$ 3,90	R\$ 195,00
9	13329 SINAPI	Bocal com rabicho E27	un	50	R\$ 3,29	R\$ 164,50
10	21127 SINAPI	Fita isolante 19mmx20m	un	10	R\$ 4,57	R\$ 45,70
11	Comprasnet (gov)	Cabo flexível 2,5mm - 100 m (Cor vermelho)	rolo	4	R\$ 126,48	R\$ 505,92
12	Comprasnet (gov)	Cabo flexível 2,5mm - 100 m (Cor azul)	rolo	4	R\$ 140,63	R\$ 562,52
13	Comprasnet (gov)	Cabo flexível 4mm - 100 m (Cor vermelho)	rolo	4	R\$ 192,37	R\$ 769,48
14	Comprasnet (gov)	Cabo flexível 4mm - 100 m (Cor azul)	rolo	4	R\$ 249,39	R\$ 997,56
15	38076 SINAPI	Tomada dupla 2P + T 10A placa 4x2	un	70	R\$ 22,23	R\$ 1.556,10
16	Comprasnet (gov)	Plug macho de tomada 2P+T 10A	un	50	R\$ 15,35	R\$ 767,50
17	Comprasnet (gov)	Plug fêmea de tomada 2P+T 10A	un	50	R\$ 8,11	R\$ 405,50
18	39961 SINAPI	Adesivo silicone para vedação, incolor, com bico aplicador 300 ml/280 g	un	50	R\$ 26,27	R\$ 1.313,50
19	Comprasnet (gov)	Massa plástica com catalisador	un	15	R\$ 20,59	R\$ 308,85
20	Comprasnet (gov)	Veda calha	un	40	R\$ 11,99	R\$ 479,60
21	Comprasnet (gov)	Disco de corte lixadeira pequena	un	100	R\$ 4,90	R\$ 490,00
22	44534 SINAPI	Disco de lixa 7 polegadas	un	80	R\$ 4,52	R\$ 361,60
23	Comprasnet (gov)	Thinner 5L	lata	10	R\$ 80,79	R\$ 807,90
24	Comprasnet (gov)	Tinta esmalte sintético azul Del Rey - Galão 3,6l	galão	10	R\$ 57,47	R\$ 574,70
25	38140 SINAPI	Disco Diamantado para Makita	un	30	R\$ 17,45	R\$ 523,50
26	1379 SINAPI	Cimento Portland CP II - 50kg	un	100	R\$ 38,40	R\$ 3.840,00
27	M13873 SICRO	Areia lavada fina	m³	10	R\$ 173,27	R\$ 1.732,70
28	Comprasnet (gov)	Martelo	un	3	R\$ 24,12	R\$ 72,36
29	Comprasnet (gov)	Alicate Universal 8 pol cabo isolado	un	3	R\$ 89,73	R\$ 269,19

30	Comprasnet (gov)	Jogo de Chaves de Fenda e Philips com 12 peças (P/M/G) com cabo reforçado	jogo	1	R\$ 80,52	R\$ 80,52
31	368369 SINAPI	Desempenadeira plástica 17x30 base lisa	un	6	R\$ 24,01	R\$ 144,06
32	Comprasnet (gov)	Lâmina de serra seguetta	un	30	R\$ 7,96	R\$ 238,80
33	Comprasnet (gov)	Arame recozido 12 mm - kg	kg	10	R\$ 15,20	R\$ 152,00
34	Comprasnet (gov)	Argamassa ACIII	un	30	R\$ 28,78	R\$ 863,40
35	142 SINAPI	Cola P.U	un	15	R\$ 39,76	R\$ 596,40
36	Comprasnet (gov)	Parafuso de vaso 10 mm	un	30	R\$ 7,20	R\$ 216,00
37	Comprasnet (gov)	Cola de cano PVC 500 ml	un	30	R\$ 14,40	R\$ 432,00
38	1030 SINAPI	Caixa de descarga universal elevado 7 litros	un	30	R\$ 51,50	R\$ 1.545,00
39	Comprasnet (gov)	Broca S6	un	9	R\$ 3,45	R\$ 31,05
40	Comprasnet (gov)	Buchas com parafusos 6mm - caixa com 100	caixa	1	R\$ 24,30	R\$ 24,30
41	Comprasnet (gov)	Aplicador de silicone	un	5	R\$ 24,65	R\$ 123,25
42	Comprasnet (gov)	Tinta de piso amarelo-canário lata 18l	lata	15	R\$ 152,08	R\$ 2.281,20
43	Comprasnet (gov)	Colher de pedreiro 8"	un	5	R\$ 12,72	R\$ 63,60
44	Comprasnet (gov)	Impermeabilizante 18L	lata	1	R\$ 200,58	R\$ 200,58
45	Comprasnet (gov)	Manta impermeabilizante de 10 cm x 10m	rolo	11	R\$ 57,85	R\$ 636,35
46	Comprasnet (gov)	Cascola - adesivo de contato tradicional galão 3,6	galão	4	R\$ 88,00	R\$ 352,00
47	Comprasnet (gov)	Mascara de soldador com visor	un	2	R\$ 94,65	R\$ 189,30
48	Comprasnet (gov)	Assento Sanitário Universal em plástico resistente, cor: branca com parafusos e buchas	un	15	R\$ 32,20	R\$ 483,00
49	Comprasnet (gov)	Cadeado, material corpo: latão maciço, haste em aço, características adicionais: duas cópias de chaves simples, tamanho: 30 mm.	un	10	R\$ 19,90	R\$ 199,00
50	Comprasnet (gov)	Cadeado Grande 50mm	un	5	R\$ 30,88	R\$ 154,40
51	Comprasnet (gov)	Fecho trinco para porta médio	un	10	R\$ 7,73	R\$ 77,30
52	Comprasnet (gov)	Fechadura porta alumínio perfil estreito 22mm	un	10	R\$ 72,48	R\$ 724,80
53	Comprasnet (gov)	Fechadura inox para porta de madeira 40mm	un	10	R\$ 108,64	R\$ 1.086,40
54	Comprasnet (gov)	Reparo Pistão Válvula de descarga Flux Fabrimar Oregurot 06136	un	100	R\$ 83,72	R\$ 8.372,00
55	Mercado (fornecedor)	Desentupidor e desincrustante de mictório e vasos galão 5l - Ref. Clean mic	galão	10	R\$ 249,00	R\$ 2.490,00

total R\$ 54.744,89